PREFEITURA DE

AGUARETAMA
CAPITAL NACIONAL DO ESPIRITISMO

arosçaco novo couo novos Secretaria de Finanças e Administração

6;

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

DECLARO, para os devidos fins, para que surta seus legais efeitos, que desde o
exercício de 2017 até o atual exercício, o Município de Jaguaretama - Estado do Ceará,
não concedeu isenções, anistias, remissões, subsídios, créditos presumidose benefício
de natureza financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de compensações
a renúncia de receitas, inclusive para o exercício de 2023.

Declaro, ainda, que na legislação positiva do município não se encontra
legislação que caracteriza qualquer concessãode Renúncias Fiscal.

A presente, por conter a verdade, assino e deufé pública.

Jaguaretama-(CE), 14 de julho de 2023.

SÂNGELA CARNEIRO DA SILVA
COORDENADORA DE TRIBUTOS E ARRECADAÇÃO

do Siva

ir

wwwjaguaretama.ce.gov.br
JAGUARETAMA-CE:

E

Rua Tristão Gonçalves, 185 / Jaguaretama-CE
EAPITAL NACIONAL DO ESPIRITISMO meses Eb;53480-000|Tel: (88) 3576-1305 / CNPJ: 07,442.825/0001-05